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/

—

(PESOS)
- Egresos Ampliaslon Egresos Egresos Egresos
Ejercicio ael Aprobado es! . Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Presupuesto por - (Reduccion Anual Anual Anual
Capitulo del Gasto es)
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
Servicios Personales 10,495,167 233,098 10,728,255 8,794,225 8,794,225 1,934,029
Remuneraciones al
Personal de Caracter 5,857,163| -791,866| 5,065,296 4,338,523 4,338,523 726,773
Permanente
Remuneraciones al .
Personal de Caracter| 1,497,237 246,796| 1,744,033 1,656,108 1,656,108 87,925
Transitorio
Remuneraciones
Adicionales y 1,087,840 0/ 1,087,840 311,346 311,346 776,494
Especiales
Seguridad Social 1,577,917 O 1,577,917 1,293,411 1,293,411 284 506
Otras Prestaciones
Sociales y 475,000{ 778,168| 1,253,168 1,194,838 1,194 838 58,330
Econdémicas
Materiales y Suministros 717,364 48,592 765,956 526,595 509,260 239,361
Materiales de
Administracion,
Emision de 278,383.83| -67,076.17| 211,307.66 175,395.46 167,389.07 35912
Documentos y
Articulos Oficiales
et | 48,645 4,684 53,329 49,152 46,652 4,177
Materiales y
Articulos de
Conshueeyde 22,140/  82,243| 104,383 13,982 13,782 90,401
Reparacion
Productos Quimicos,
Farmaceuticos y de 98,263 53,150 151,412 88,383 86,072 63,030
Laboratorio
Combustibles,
Lubricantes y 215,427 192 215,619 169,778 165,461 45 841
Aditivos '
Vestuario, Blancos,
Prendas de
Proteccion y 16,729 -4, 587 12,142 12,142 12,142 0
Articulos Deportivos
Herramientas,
Refacciones y 37,776 -20,014 17,763 17,763 17,763 0
Accesorios Menores ' g
Servicios Generales 2,230,281| 305,139 2,535,420 2,197,487 1,972,830 337,933
Servicios Basicos 354,965 -4,180 350,785 305,403 305,403 45,382




SENVICIOS Ge
Arrendamiento

Servicios
Profesionales,
Cientificos, Técnicos
y Otros Servicios

Servicios

Financieros,
Bancarios y
Comerciales

Servicios de
Instalacion,
Reparacion,
Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de
Comunicacion Social
y Publicidad.
Servicios de
Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios
Generales

Transferencias,

/Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas
Subsidios y
Subvenciones

Bienes Muebles, Inmuebles

e Intangibles

Mobiliario y Equipo

de Administracion

Mobiliario y Equipo

Educacional y
Recreativo

101,947

702,643

81,500

375,284

53,580

405,047
( 130,314
25,000

0

0
0
0

0

205,790

-13,662

81,5636

-66,204

20,866

138,904
-68,654
10,743

11,000

11,000
142,100
141,732

368

307,737/

688,981

163,036

309,080

74,446

543,951
61,660
35,743

11,000

11,000
142,100
141,732

368

529,728

93,618

248,602

74,446

540,550
61,660
35,743

11,000

11,000
103,061
102,693

368

101,073

529,495

03,618

245214

74,446

534,297
61,660
27,623

11,000

11,000
103,061
102,693

368

199,253

69,418

60,479

0
39,039
39,039

0

Total del Gasto

13,442,801

739,929

14,182,730

11,632,368

11,390,376

2,550,362

“Bajo protesta de decir verdéd declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corre

ctos y son
responsabilidad del emisor".;
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